Maten in millimeters, gewichten in kilogrammen. Wijzigingen in afbeeldingen, maatvoeringen en omschrijving voorbehouden. Plaatsing, installatie en gebruik conform onze voorschriften.
AQUAFIX VF1000 - EF1000
AFSCHEIDERSYSTEMEN    POMPTECHNIEK    PREFAB LEIDINGSYSTEMEN    RIOLERINGSONDERDELEN
AQUAFIX BELGIUM BVBA
DWARSSTRAAT 6A, 2430 LAAKDAL BE
Tel. 013 66 83 03  Fax. 013 66 17 68
AQUAFIX SOLUTION. Inwendige breedte 100 mm. A15, B125, C250.
Verlaagde goot 1000 polymeerbetonnen gootelementen met kitvoeg volgens EN1433 met verzinktstalen / RVS
randbescherming.
Inwendige breedte 100 mm. Inbouwbreedte 130 mm. Geschikt voor inbouw Aquafix TOP 1000 Clipfix en standaard
roosters. Belastingsklasse A15, B125, C250 kN. vlg. EN1433.
Gootelement zonder verval.
Verzinkt stalen randbescherming.
/A = met ingestorte HDPE onderuitlaat DN100 met NBR-O afdichtingsring.
type lengte in mm. inbouwhoogte
in mm.
bestel nr. kg. per stuk stuks / per pallet
VF1000.0/60 SC 1000 mm. 60 105155561 8,3 kg. 35
VF1000.0 A/60 SC 1000 mm. 60 / 62 105155565 8,5 kg. 20
VF1000.1/60 SC 500 mm. 60 105155563 4,2 kg. 70
VF1000.0/80 SC 1000 mm. 80 105155571 8,9 kg. 35
VF1000.0 A/80 SC 1000 mm. 80 / 82 105155573 4,4 kg. 70
VF1000.1/80 SC 500 mm. 80 105155575 8,8 kg. 25
Gootelement zonder verval.
RVS randbescherming.
type lengte in mm. inbouwhoogte
in mm.
bestel nr. kg. per stuk stuks / per pallet
EF1000.0/60 SC 1000 mm. 60 105155549 8,3 kg. 35
EF1000.0 A/60 SC 1000 mm. 60 / 62 105155553 8,5 kg. 20
EF1000.1/60 SC 500 mm. 60 105155551 4,2 kg. 70
EF1000.0/80 SC 1000 mm. 80 105155555 8,6 kg. 35
EF1000.0 A/80 SC 1000 mm. 80 / 82 105155559 8,8 kg. 20
EF1000.1/80 SC 500 mm. 80 105155557 4,4 kg. 70
/A = met ingestorte HDPE onderuitlaat DN100 met NBR-O afdichtingsring.
AQUAFIX® Solution   Inwendige  breedte  100  mm
A15    B125    C250   E600
Verlaagde goot 1000 polymeerbetonnen gootelement met kitvoeg
volgens EN1433 met verzinkstalen/RVS randbescherming
Inwendige breedte 100 mm. Inbouwbreedte 130 mm. Geschikt voor inbouw AQUAFIX TOP 1000 CLIPFIX en STANDAARD
roosters.
Belastingsklassen A15, B125, C250, E600 volgens EN 1433.
Gootelement zonder verval
Verzinkt stalen randbescherming
lengte artikelnr. kg per stuks
Type
in cm 010... stuk per pallets per stuk
VF 1000.0/60 SC 100 6 155561 8,3 35 44,95
VF1000.0A/60SC 100 6/6,5 155565 8,5 20 65,65
VF 1000.1/60 SC 50 6 155563 3,0 70 29,20
VF 1000.0/80 SC 100 8 155571 9,2 35 48,10
VF 1000.0A/80 SC 100 8/8,5 155575 9,4 25 68,40
VF 1000.1/80 SC 50 8 155573 5,0 70 31,25
/A= Met ingestorte HD-PE onderuitlaat DN100 met NBR-O afdichtingsring
Gootelement zonder verval
RVS randbescherming
lengte artikelnr. kg per stuksType
in cm 010... stuk per pallet per stuk
EF 1000.0/60 SC 100 6 155549 7,8 35 91,00
EF1000.0 A/60 SC 100 6/6,5 155553 8,0 20 111,40
EF 1000.1/60 SC 50 6 155551 4,2 70 58,55
EF 1000.0/80 SC 100 8 155555 8,6 35 94,10
EF1000.0A/80 SC 100 8/8,5 155559 8,8 25 114,55
EF 1000.1/80 SC 50 8 155557 4,8 70 60,45
/A= Met ingestorte HD-PE onderuitlaat DN100 met NBR-O afdichtingsring
1000
6065
80
1000
60
500
60
inbouw
hoogte
in cm
inbouw
hoogte
in cm
105155565
105155561
105155563
105155571
105155575
105155573
105155549
105155553
105155551
105155555
105155559
105155557
Maten in millimeters, gewichten in kilogrammen. Wijzigingen in afbeeldingen, maatvoeringen en omschrijving voorbehouden. Plaatsing, installatie en gebruik conform onze voorschriften.
AQUAFIX VF1000 - EF1000
AFSCHEIDERSYSTEMEN    POMPTECHNIEK    PREFAB LEIDINGSYSTEMEN    RIOLERINGSONDERDELEN
AQUAFIX BELGIUM BVBA
DWARSSTRAAT 6A, 2430 LAAKDAL BE
Tel. 013 66 83 03  Fax. 013 66 17 68
AQUAFIX SOLUTION. Inwendige breedte 100 mm. A15, B125, C250.
Verlaagde goot 1000 accessoires.
Kopplaten van polymeerbeton.
Verzinkt stalen randbescherming.
Kopplaten van polymeerbeton.
RVS randbescherming.
type artikel nr. kg. per stuk stuks /
per pallet
VF 1000.S SC
Kopplaat voor gootbegin.
105155577 0,5 kg. 1
VF 1000.F SC
Kopplaat voor gooteinde.
105155579 0,5 kg. 1
VF 1000.E SC
Kopplaat voor 8 cm. goot met HDPE uitloop DN50.
105155581 0,5 kg. 1
type artikel nr. kg. per stuk stuks /
per pallet
EF 1000.S SC
Kopplaat voor gootbegin.
105155583 0,5 kg. 1
EF 1000.F SC
Kopplaat voor gooteinde.
105155585 0,5 kg. 1
EF 1000.E SC
Kopplaat voor 8 cm. goot met HDPE uitloop DN50.
105155587 0,5 kg. 1